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ПрАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ПЗУ 

УКРАЇНА»  

                               Україна 

 

АТ «Повшехни Заклад Убезпечень на 

Жиче» 
(Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie 

Spółka Akcyjna)  
Республіка Польща 

 

Держава 

Республіка Польща в особі 

Державного казначейства  
(Skarb Panstva) 

Республіка Польща 

Інші учасники 

65,81% 

ПрАТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ  «ПЗУ 

УКРАЇНА СТРАХУВАННЯ ЖИТТЯ»   
Україна 

 

Публічна компанія 

АТ «Повшехни Заклад Убезпечень» 
(Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna)  

Республіка Польща 

 

0,005347% 

100% 

0,003967% 
90,994354% 

53,472255% 

46,522397% 

9,001678% 

34,19% 


